
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 9 2 5 8

253
11:19

╳

11
1
18

2
25

3 6 7 Auszeit

11:15
11:18

Ende
11:54 B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
35 10 23 4 9 25

2028
19:11
20:21

1
19

2
20

5 6 8 11 Auszeit

11:9
19:16

S
A
T
Z

2

Start
11:57 B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
9 25 35 10 23 4

18

╳

10
1
13

4
16

7
18

8 9 Auszeit

9:13
13:20

Ende
12:18 A  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 9 14 5 3

25

3
15

4
20

5
24

6
25

9 14 Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  VSC 88 Grevenbroich vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss A
Spiel 44 21.01.2023 11:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Stakerseite

41564 Kaarst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSC 88 Grev… 8/14
4 Hansch, Jennifer X
9 Schmitz, Elena X

10 Schröder, Verena X
23 Müller, Vanessa X
25 Fromm, Melina X
26 Schnarbach, Maja
28 Maier, Alisa X
35 Beuters, Mia X
B  Libero
B  Offizielle
T Keser, Seyma

C

A  SG TG Neuss… 9/14
2 Grahl, Emma X
3 Vonderweiden, Emily X
4 Sieger, Fiona Anna
5 Pavetic, Nina X
7 Zinchuk, Kristina X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Koltsova, Elisabeth X

12 Klar, Lea X
14 Najmann, Leonie X
A  Libero
A  Offizielle
T Weißphal, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSC 88 Grev… SG TG Neuss… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 39 25 1 1 2
2 0 0 18 2 21 25 1 0 1

3
4 2 0 38 60 50 2 1 3
Start: 11:15 Ende: 12:18 Dauer: 1:03

Sieger: SG TG Neuss/DJK
Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roden, Phoebe 1 Wüster , Jana
2 Topcu, Aimie 2 Bendaj, Klevisa

Schreiber 3
Schr. Köhsel, Lena 4

Assist. Karkac , Nilda

Dokument erstellt: 21.01.2023 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


