

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

B VSC 88 Grevenbroich vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss A

Spiel 44

21.01.2023 11:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Stakerseite 41564 Kaarst



			S		art :15	A SG TG Neuss				R	Ende 11:54 B VSC 88 Grev				S			
Au		ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		7	12	9	2	5	8		35	10	23	4	9	25		
l i		Spielernr.	H						3	25			28)				20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						11:19				19:11					
¥	·		Spieistand											20:21				
		1. 5.		1	X ₁	1 18	2 25	3	6	7	Auszeit	1	2 20)	5	6	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11	πο	<u>دی</u>				11:15 11:18	19	29					11:9 19:16	

S		art :57	В	VSC 8	38 Gre	v	R	En 12:	de :18	A	SG TG	S Neus	s	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	25	35	10	23	4		7	12	9	14	5	3	
T							18							25
Z]
2	X	1 13	4	7	8	9			4 20	5	6 25	9	14	Auszeit
_	10	цэ	16	18)			9:13 13:20	15	20	24	<u>دی</u>			20:15

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					A
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					Auszeit

	B	VSC 88 Grev 8	/14	A	SG TG Neuss	9/14
	4	© Hansch, Jennifer	Χ	2	Grahl, Emma	Х
	9	Schmitz, Elena	Χ	3	Vonderweiden, Emily	Х
	10	Schröder, Verena	Χ	4	Sieger, Fiona Anna	
	23	Müller, Vanessa	Χ	5	© Pavetic, Nina	Х
	25	Fromm, Melina	Χ	7	Zinchuk, Kristina	Х
	26	Schnarbach, Maja		8	Buntenbroich, Mira	Х
	28	Maier, Alisa	Χ	9	Koltsova, Elisabeth	Х
	35	Beuters, Mia	Χ	12	Klar, Lea	Х
	(B)	Libero		14	Najmann, Leonie	Х
	\mathbf{B}) Offizielle		A	Libero	
	T	Keser, Seyma		A	Offizielle	
)				T	Weißphal, Carsten	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Roden, Phoebe	1	Wüster , Jana				
2	Topcu, Aimie	2	Bendaj, Klevisa				
	Schreiber	3					
Schr.	Köhsel, Lena	4					
Assist.	Karkac , Nilda						

	Ergebnisse											
B) v	SC	88 (Grev	SG TG Neuss (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	20	1	39	25	1	1	2			
2	0	0	18	2	2 21			0	1			
				3								
4	2	0	38		60	50	2	1	3			
St	Start: 11:15 Ende: 12:18 Dauer: 1:03											
Sie	ege	ŗ: S	SG T	G Neus	ss/DJK				2:0			
Rh	ein	kra	aft Na	22119								

Dokument erstellt: 21.01.2023 12:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de